
令和 3 年 6 ⽉吉⽇ 
選⼿・保護者 各位 

(⼀社)東京都空⼿道連盟 
ジュニア強化委員会委員⻑ 藤本寿樹 

 
第 10 回関東少年少⼥空⼿道選⼿権⼤会 

東京都代表選⼿団オンライン結団式のご案内 
 
拝啓 

平素より(⼀社)東京都空⼿道連盟ジュニア強化委員会にご理解とご協⼒を賜り、ありがと
うございます。この度は、第 10 回関東少年少⼥空⼿道選⼿権⼤会へのご出場、誠におめで
とうございます。 

早速ではございますが、コロナ禍での開催となる本⼤会に選⼿、保護者皆さまが不安なく
臨めるようジュニア強化委員会主催のオンライン結団式を下記の通り実施させていただき
たく存じます。 

突然のご案内で⼤変恐縮ですが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。  
敬具 

 
記 

<⽇時> 
6 ⽉ 27 ⽇（⽇）10 時 00 分 開始 
 
<対象>  
代表選⼿および保護者（保護者のみの参加でも結構です） 
 
＜服装＞ 
普段着 
 
 <出席確認> 
右記 QR コードを読み込んでいただき、所定フォームより 
結団式への「参加・不参加」を 6 ⽉ 25 ⽇(⾦)までにお知らせください。 
 
<その他> 
・オンライン結団式は「Zoom」を利⽤して⾏います。ミーティング ID は、ご登録いただ
いたアドレス宛に 6 ⽉ 26 ⽇(⼟)にお送りいたします。 
 
・Zoom のご利⽤⽅法やミーティングに関するご質問は下記までお問合せください。 
ジュニア強化委員会事務局⻑ 中村豪秀 
電話:080-3385-4578    メール:tokyo.karate.junior@gmail.com 

以上 


